
kino99kolin

kino99kolin

LEDEN 2019 

ÚTERÝ

01

19:30 ZRODILA SE HVĚZDA STŘEDA
20:00 DOKTOR MARTIN: 

ZÁHADA V BESKYDECH 
ČT 02 ČD 

17:00 SNĚHOVÁ KRÁLOVNA: 

V ZEMI ZRCADEL 

19:30 BOHEMIAN 

RHAPSODY
ČTVRTEK 17:30 VÁNOCE A SPOL 20:00 ROK OPICE 

ČD ČD 03 ČD ČT 

17:00 SPIDER MAN: 

PARALELNÍ SVĚTY
19:30 BUMBLEBEE PÁTEK

17:30 MARY POPPINS SE 

VRACÍ 
20:00 BEAUTIFUL BOY

ČD ČD 04 ČD ČT 

14:30 PAT A MAT: ZIMNÍ 

RADOVÁNKY
17:00 BUMBLEBEE

19:30 THE DOORS - 50TH 

Anniversary Celebration
SOBOTA

15:00 NEUVĚŘITELNÝ 

PŘÍBĚH O OBROVSKÉ…

17:30 ASTERIX A TAJEMSTVÍ 

KOUZELNÉHO LEKTVARU 
20:00 BEAUTIFUL BOY

ČD ČD OV 05 ČD ČD ČT

17:00 ČERTÍ BRKO 19:30 AQUAMAN 3D NEDĚLE
17:30 ANDRÉ RIEU - 

KONCERT ZE SYDNEY
20:00 BEAUTIFUL BOY

ČV ČD 06 zvuk 7.1 neváhejte | OV ČT

19:30 AQUAMAN PONDĚLÍ
20:00 TEN, KDO TĚ 

MILOVAL 

ČT 07 ČV 

19:30 ZRODILA SE HVĚZDA ÚTERÝ 20:00 SMRTELNÉ STROJE

ČT 08 ČT

19:30 BOHEMIAN 

RHAPSODY
STŘEDA BOHEMIAN RHAPSODY 

ČT 09 ČT 

17:00 RAUBÍŘ RALF A 

INTERNET 3D
19:30 CENA ZA ŠTĚSTÍ ČTVRTEK 17:30 ROBIN HOOD 

20:00 ŽENA NA VÁLEČNÉ 

STEZCE
ČD ČV 10 ČT ČT 

17:00 RAUBÍŘ RALF A 

INTERNET
19:30 CENA ZA ŠTĚSTÍ PÁTEK 17:30 ROBIN HOOD 20:00 GOLIÁŠ

ČD ČV 11 ČT ČT 

14:30 GRINCH 
17:00 RAUBÍŘ RALF A 

INTERNET
19:30 CENA ZA ŠTĚSTÍ SOBOTA 15:00 OMALOVÁNKY 17:30 ROBIN HOOD 20:00 AMATÉŘI

ČD ČD ČV 12 ČD ČT ČT

17:00 RAUBÍŘ RALF A 

INTERNET 3D
19:30 CENA ZA ŠTĚSTÍ  NEDĚLE 17:30 ROBIN HOOD 

20:00 SVÁTKY KLIDU A 

MÍRU
ČD ČV 13 ČT ČT

19:30 BOHEMIAN 

RHAPSODY
PONDĚLÍ 20:00 UTOYA, 22. července

ČT 14 ČT 

19:30 DOKTOR MARTIN: 

ZÁHADA V BESKYDECH 
ÚTERÝ 20:00 PASAŽÉŘI

ČD 15 ČV 

19:30 ČERTÍ BRKO STŘEDA 20:00 VE SPÁRECH ĎÁBLA

ČV 16 ČT

17:00 LEDOVÁ SEZÓNA: 

MEDVĚDI JSOU ZPĚT
19:30 SKLENĚNÝ ČTVRTEK

17:30 HUSÍ KŮŽE 2: 

UKRADENÝ HALLOWEEN 
20:00 ZJEVENÍ 

ČD ČT 17 ČD ČT 

17:00 LEDOVÁ SEZÓNA: 

MEDVĚDI JSOU ZPĚT
19:30 SKLENĚNÝ PÁTEK

17:30 HUSÍ KŮŽE 2: 

UKRADENÝ HALLOWEEN 
20:00 KURSK 

ČD ČT 18 ČD ČT 

14:30 LEDOVÁ SEZÓNA: 

MEDVĚDI JSOU ZPĚT

17:00 HUSÍ KŮŽE 2: 

UKRADENÝ HALLOWEEN 
19:30 SKLENĚNÝ SOBOTA

15:00 JAK POSTAVIT 

SNĚHULÁKA

17:30 RAUBÍŘ RALF A 

INTERNET

20:00 CESTA VEDE DO 

TIBETU
ČD ČD ČT 19 ČD ČD ČD

17:00 HUSÍ KŮŽE 2: 

UKRADENÝ HALLOWEEN 
19:30 SKLENĚNÝ NEDĚLE

17:30 LEDOVÁ SEZÓNA: 

MEDVĚDI JSOU ZPĚT
20:00 KURSK 

ČD ČT 20 ČD ČT

19:30 CENA ZA ŠTĚSTÍ PONDĚLÍ
20:00 CESTA VEDE DO 

TIBETU
ČV 21 ČD

19:30 ČERTÍ BRKO ÚTERÝ 20:00 KURSK 

ČD 22 ČT

19:30 BOHEMIAN 

RHAPSODY 
STŘEDA 20:00 SKLENĚNÝ

ČT 23 ČT

17:00 OVEČKY A VLCI 19:30 NARUŠITEL ČTVRTEK 17:30 PSÍ DOMOV 20:00 SLOŽKA 64

ČD ČV 24 ČD ČT

17:00 OVEČKY A VLCI 19:30 NARUŠITEL PÁTEK 17:30 PSÍ DOMOV 20:00 FAVORITKA

ČD ČV 25 ČD ČT

14:30 OVEČKY A VLCI
17:00 RAUBÍŘ RALF A 

INTERNET
19:30 NARUŠITEL SOBOTA

15:00 ZA KAMARÁDY Z TV 

2/8
17:30 FAVORITKA 20:00 PSÍ DOMOV

ČD ČD ČV 26 ČD ČT ČD 

17:00 OVEČKY A VLCI 19:30 FAVORITKA NEDĚLE 17:30 NARUŠITEL 20:00 PSÍ DOMOV

ČD ČT 27 ČV ČD 

19:30 FAVORITKA PONDĚLÍ 20:00 NARUŠITEL 

ČT 28 ČV 

19:30 BOHEMIAN 

RHAPSODY 
ÚTERÝ 20:00 PRASE

ČT 29 ČT 

19:30 BOHEMIAN 

RHAPSODY
STŘEDA 20:00 IVAN

ČT 30 ČT 

17:00 HUSÍ KŮŽE 2: 

UKRADENÝ HALLOWEEN 
19:30 ŽENY V BĚHU ČTVRTEK 17:30 ÚNIKOVÁ HRA 20:00 TICHO PŘED BOUŘÍ

ČD ČV 31 ČT ČT 

14:30 SPIDER MAN: 

PARALELNÍ SVĚTY  

17:00 SNĚHOVÁ KRÁLOVNA: 

V ZEMI ZRCADEL 
19:30 ŽENY V BĚHU PÁTEK 17:30 ÚNIKOVÁ HRA 20:00 TICHO PŘED BOUŘÍ

ČD ČD ČV 01 ČT ČT 

14:30 ASTERIX A 

TAJEMSTVÍ…
17:00 ČERTÍ BRKO 19:30 ŽENY V BĚHU SOBOTA 15:00 POŠŤÁK PAT 17:30 TICHO PŘED BOUŘÍ 20:00 ÚNIKOVÁ HRA

ČD ČD ČV 02 ČD ČT ČT 

17:00 ŽENY V BĚHU 19:30 ŽENY V BĚHU NEDĚLE 17:30 TICHO PŘED BOUŘÍ 20:00 ÚNIKOVÁ HRA

ČV ČV 03 ČT ČT 

kino99.cz
VELKÝ SÁL MALÝ SÁL

9:30 ČERTÍ BRKO - PROJEKCE PRO RODIČE S KOJENCI ČI 

BATOLATY 

BABYbio 

9:30 ČERTÍ BRKO - PROJEKCE PRO VŠECHNY 55+

SENIORbio

13:30 DOKTOR MARTIN: ZÁHADA V BESKYDECH - 

PROJEKCE PRO VŠECHNY 55+

SENIORbio 

ČV - ČESKÁ VERZE | ČD - ČESKÝ DABING | ČT - ČESKÉ TITULKY | OV - ORIGINÁLNÍ VERZE | ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA | ZAKOUPENÉ VSTUPENKY ZPĚT NEPŘIJÍMÁME ANI NEVYMĚŇUJEME


